Concejo Deliberante de la ciudad de San Francisco, estableciéndose para ello 

un plazo de treinta (30) días corridos, vencido el mismo, si no hubiese sido 

aprobado, las partes podrán considerarse libres de toda obligación asumida en 

virtud del Convenio.- 

SEPTIMA: El plazo de vigencia del presente Convenio se fija en trescientos 

sesenta y cinco (365) días corridos, pudiendo prorrogarse por períodos iguales, 

sin necesidad de autorización del Honorable Concejo Deliberante, siempre que 

no se incremente  la erogación mensual estipulada.- 

OCTAVA: LA MUNICIPALIDAD podrá rescindir el Convenio en cualquier